ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Левокумского муниципального района

Ставропольского края

с.Левокумское

«06» августа 2015 г.                                                                               № 578
=========================================================
О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан в Левокумском муниципальном районе Ставропольского края на 2015-2017 годы»
В соответствии с федеральным законом  от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации  Левокумского муниципального района Ставропольского края от 03 декабря 2013г. № 876 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных  программ Ставропольского края», администрация Левокумского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан в Левокумском муниципальном районе Ставропольского края на 2015-2017 годы» (далее - Программа), утвержденную постановлением администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края от 15 октября 2014 года № 719, следующие изменения:
1.1. Раздел 2 паспорта Программы «Объёмы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
	«Объёмы и источники финансирования программы»
	Прогнозируемый объем финансирования Программы составит 734268,61 тыс. рублей, в том числе:

Средства федерального бюджета – 238752,69 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2015 году – 74127,55  тыс. рублей;

в 2016 году – 81742,34 тыс. рублей;

в 2017 году - 82882,80 тыс. рублей.
Средства краевого бюджета – 492311,16 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2015 году – 171981,35 тыс. рублей;

в 2016 году – 160860,93 тыс. рублей;

в 2017 году - 159468,88 тыс. рублей.
Средства местного бюджета -3204,76 тыс. руб., в том числе по годам:

2015 год – 1061,56 тыс. рублей;

2016 год – 1071,60 тыс. рублей;

2017 год – 1071,60 тыс. рублей;

Мероприятия Программы и объемы ее финансирования могут уточняться ежегодно при формировании бюджета на соответствующий финансовый год».

1.2. Раздел 5 Программы «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
«Прогнозируемый объем финансирования Программы составит    734268,61 тыс. рублей, в том числе:

Средства федерального бюджета – 238752,69 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2015 году – 74127,55  тыс. рублей;

в 2016 году – 81742,34 тыс. рублей;

в 2017 году - 82882,80 тыс. рублей.
Средства краевого бюджета – 492311,16тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2015 году – 171981,35тыс. рублей;

в 2016 году – 160860,93 тыс. рублей;

в 2017 году - 159468,88 тыс. рублей.
Средства местного бюджета -3204,76 тыс. руб., в том числе по годам:

2015 год – 1061,56 тыс. рублей;

2016 год – 1071,60 тыс. рублей;

2017 год – 1071,60 тыс. рублей;

Мероприятия Программы и объемы ее финансирования могут уточняться ежегодно при формировании бюджета на соответствующий финансовый год».

 1.2. Раздел 2 «Объёмы и источники финансирования» Подпрограммы 2 «Предоставление мер социальной поддержки населения Левокумского муниципального района Ставропольского края на 2015-2017 годы» изложить в следующей редакции:
	«Объёмы и источники финансирования»
	Общий предполагаемый объём финансирования Программы на 2015 – 2017 годы составляет 401922,30 тыс. руб.,

- в том числе за счет средств федерального бюджета - 68988,40 тыс. руб.:

в 2015 году – 22369,60 тыс. руб.

в 2016 году – 22900,2 тыс. руб.

в 2017 году – 23718,6 тыс. руб.

- в том числе за счет средств краевого бюджета -    332642,99 тыс. руб.:

в 2015 году – 110763,22 тыс. руб.

в 2016 году – 111635,91 тыс. руб.

в 2017 году – 110243,86 тыс. руб.

- в том числе за счет средств местного бюджета -    364,80 тыс. руб.:

в 2015 году – 121,60 тыс. руб.

в 2016 году – 121,60  тыс. руб.

в 2017 году – 121,60 тыс. руб.»

1.3. Раздел 5 Подпрограммы 2 «Предоставление мер социальной поддержки населения Левокумского муниципального района Ставропольского края на 2015-2017 годы» изложить в следующей редакции:

«Общий предполагаемый объём финансирования Программы на 2015 – 2017 годы составляет 401922,30 тыс. руб.,

- в том числе за счет средств федерального бюджета - 68988,40 тыс. руб.:

в 2015 году – 22369,60 тыс. руб.

в 2016 году – 22900,2  тыс. руб.

в 2017 году – 23718,6 тыс. руб.

- в том числе за счет средств краевого бюджета - 332642,99 тыс. руб.:

в 2015 году – 110763,22 тыс. руб.

в 2016 году – 111635,91 тыс. руб.

в 2017 году – 110243,86 тыс. руб.

- в том числе за счет средств местного бюджета - 364,80 тыс. руб.:

в 2015 году – 121,60 тыс. руб.

в 2016 году – 121,60 тыс. руб.

в 2017 году – 121,60 тыс. руб.»

1.4 Приложения 2, 4, 5, 6 к Программе изложить в новой редакции согласно приложениям.

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края Безус Г. П.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Левокумского муниципального

района Ставропольского края                                                       Н.В. Напханюк